
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024. gada 10. jūlijā saņemts domes deputātu (Viktorijas Baires, 

Andra Ceļmalnieka, Jura Jeruma, Indras Priedes, Karinas Putniņas, Elīnas Rasnaces, Inese 

Jēkabsones, Inetas Romanovskas, Aigara Vītola, Dace Cīrules) iesniegums (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts ar kārtas numuru 1-6.1/24/3987), kurā tiek izteikta neuzticība Ķekavas 

novada domes vadībai un pieprasījums atbrīvot domes priekšsēdētāju un domes priekšsēdētāja 

vietniekus no amata. 

2. Ķekavas novada pašvaldības 2024. gada 10. jūlija domes sēdē pieņemts lēmums “Par Ķekavas 

novada domes priekšsēdētāja atbrīvošanu no amata” (sēdes lēmumu Nr.23.). Ņemot vērā 

minēto, ir nepieciešams ievēlēt jaunu Ķekavas novada domes priekšsēdētāju. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 12. pantu, 35. panta otro 

daļu un balsu skaitīšanas rezultātiem, 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar vēlēšanu zīmēm  

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Elīna 

Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt Ķekavas novada domes deputāti Viktoriju Bairi par Ķekavas novada domes 

priekšsēdētāju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

